



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه در آینده رسانه ها

A collage of various news and media logos and text elements:

- Iranian University Students News:** Includes the logo and the URL iusnews.ir.
- Born News Agency:** Features the logo and the text "BORN NEWS Agency".
- IRNA:** Includes the logo and the text "Islamic Republic News Agency".
- Anyanews.com:** Includes the logo and the URL Anyanews.com.
- Other Text Elements:**
 - "استان خوزستان" (Chaharmahal and Bakhtiari Province)
 - "خبرگزاری فارس" (Fars News Agency)
 - "خبرگزاری آریانا" (Ariana News Agency)
 - "خبرگزاری جمهوری اسلامی" (Islamic Republic of Iran News Agency)
 - "خبرگزاری خپوشوان" (Khabar Agency)
 - "www.RASANNEWS.COM"
 - "www.irna.it"
 - "www.irannews.com"

۱۱:۰۲ - ۹۰/۰۴/۰۸ شماره: ۹۰۰۴۰۸۴۱۰۹

در المپیاد فرهنگی ورزشی؛ دانشجویان شاهد و ایثارگر شهید چمران اهواز درخشیدند

خبرگزاری فارس: مدیر کل شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دانشجویان اهوازی در دومین المپیاد فرهنگی ورزشی سراسر کشور و در مصاف با حریفان، خوش درخشیدند.

مجید پورقناد در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اهواز اظهار داشت: در دومین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر که در سه سطح درون دانشگاهی، منطقه‌ای و کشوری در حال برگزاری است، در هر دو بخش فرهنگی و ورزشی شرکت کنندگان از دانشگاه شهید چمران به موفقیت‌های چشمگیری دست یافتند.

وی افزود: در بخش فرهنگی و قرآنی شش دانشجو از دانشگاه شهید چمران به مرحله منطقه‌ای راه یافتند که هر شش نفر موفق به کسب موفقیت و راهیابی به سطح کشوری این رقابت‌ها شدند. به گفته وی، آقایان عادل علوانی، مجید تمیمی و علی وحیدی و خانم‌ها میعاد دانایی‌فر، زهرا ناصری و زهرا ناشی از دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز، راه یافتگان به مرحله کشوری رقابت‌های فرهنگی و قرآنی این المپیاد هستند.

این مقام مسئول گفت: بخش ورزشی المپیاد با رشته‌های انفرادی بدمینتون، تنیس روی میز، دو و میدانی و شنا (برای خانم‌ها و آقایان) انجام شد و در بخش تیمی نیز خانم‌ها در رشته والیبال و آقایان در رشته فوتسال مسابقات را انجام دادند.

پورقناد گفت: در رشته‌های انفرادی خانم‌ها، غزاله مقصدی و حلیمه میرسالاری مقام اول در تنیس روی میز و خدیجه عباسی عنوان دوم بدمینتون را از آن خود کردند. در رشته‌های انفرادی آقایان، احمد روحانی‌نژاد در تنیس روی میز دوم شد و هدایت الله مرادی در بدمینتون عنوان اول را به خود اختصاص داد.

به گفته وی، همچنین هدایت اسدی، سجاد امرایی، مریم حاتمی یادگاری و سیده حسنیه مهدوی در رشته دو و میدانی از دانشگاه شهید چمران اهواز بدون رقیب از سطح منطقه‌ای رقابت‌ها به مرحله کشوری راه یافتند.

مرحله کشوری دومین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر سراسر کشور در بخش خاهران از ۱۱ تا ۱۷ تیر ماه جاری در دانشگاه رازی کرمانشاه و از ۱۳ تا ۱۹ تیر ماه جاری در بخش برادران به میزبانی دانشگاه زنجان برگزار می‌شود.

شرکت کنندگانی که عناوین اول و دوم هر رشته ورزشی یا بخش فرهنگی را کسب کرده‌اند، به بخش کشوری راه می‌یابند. دانشجویان راه یافته از دانشگاه شهید چمران اهواز به سطح کشوری رقابت‌ها، هفته آینده به این رقابت‌ها اعزام خواهند شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا منعکس شده است.

کد خبر: ۳۰۴۶۰۰۲۹ (۱۸۹۰۰۲۸) تاریخ انتشار: ۱۳۹۰/۰۴/۱۲ - ۲۰:۱۷

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز: تحقیقات دستگاه های اجرایی خوزستان تقاضا محور شده است

اهواز - سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تحقیقات و پژوهش در دستگاه های اجرایی استان تقاضا محور شده است و این مهم نشان دهنده توجه ویژه به امر مهم تحقیق و پیشرفت در این راه است.

'حسن مروتی' روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: باید به سمتی حرکت کنیم که دستگاه ها خود نیازهای تحقیقاتی را شناسایی کنند البته در زمان حاضر این روند به خوبی دنبال می شود و هر ارگان نیازهای تحقیقاتی خود را شناسایی می کند.

وی گفت: نیاز است برای حل مشکلات موجود در دستگاه های اجرایی هر ارگان مشکلات خود را در قالب تحقیق شناسایی کرده و پژوهش لازم را برای حل مشکل خود انجام دهد.

مروتی افزود: با وجود پیشرفت هایی که در این زمینه حاصل شده است هنوز دستگاه ها در زمینه بررسی تحقیقات و شناسایی تحقیقات بر اساس نیازهای خود موفق نیستند و تحقیقات هنوز جایگاه واقعی خود را به دست نیاورده است.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: باید به سمتی حرکت کنیم که نیازهای دستگاه ها بر اساس تحقیقات برطرف شود.

وی توجه ویژه به امر پژوهش و تحقیقات را در حل مشکلات استان بسیار موثر خواند و گفت: نیازهای بومی استان برای انجام تحقیقات و پژوهش باید شناسایی شوند و دانشگاه ها با انجام تحقیقات لازم در این زمینه مشکلات استان را برطرف سازند.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۴/۱۲ ۲۱:۱۲:۵۶ کد خبر ۹۰۴-۴۵۷۶-۵

رئیس هیات کرسی‌های آزاد اندیشی در دانشگاه شهید چمران اهواز منصوب شد

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در حکمی رئیس هیات کرسی‌های آزاد اندیشی در این دانشگاه را منصوب کرد. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان بنا به اعلام روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، طی حکمی از سوی دکتر حسن مروتی، دکتر علیرضا مخبر دزفولی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه به عنوان رئیس هیات کرسی‌های آزاد اندیشی دانشگاه منصوب شد.

در حکم ابلاغی از سوی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز آمده است: به استناد ماده ۵ آیین نامه تشکیل کرسی‌های آزاد اندیشی در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی سراسر کشور که به تصویب وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری رسیده است، به موجب این ابلاغ جنابعالی به عنوان رئیس هیات کرسی‌های آزاد اندیشی دانشگاه شهید چمران اهواز منصوب می‌شوید.

در بخش دیگری از این حکم آمده است: امید است این کرسی‌ها که همواره مورد تاکید همیشگی مقام معظم رهبری بوده است، با تکیه بر الطاف الهی و تلاش جنابعالی تشکیل شود و برکات آن در نهادهای سازنده آزادی بیان و تضارب آراء با رعایت اخلاق و منطق گفت‌وگو و تقویت روحیه حقیقت‌جویی، آزادگی و قانون‌گرایی و ایجاد فضای مناسب برای طرح و بیان اندیشه‌های نو در دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان محور توسعه آموزش عالی در استان در آینده‌ای نزدیک حاصل شود.





علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۴/۱۳ ۰۸:۰۸:۵۳ کد خبر ۴۷۷۶-۵-۹۰۴

**مسئول هماهنگی دبیرخانه استانی کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد و مناظره:
صاحبان نظریه‌های نوین و برگزار کنندگان کرسی‌های نظریه‌پردازی حمایت می‌شوند**

**مسئول هماهنگی دبیرخانه استانی کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد و مناظره گفت: از نظریه‌های نوین و
برگزاری کرسی‌های نظریه‌پردازی در استان حمایت‌های همه‌جانبه می‌شود.**

دکتر عبدالحسین علیرضایی‌راد در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان - اظهارداشت: بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری، کرسی‌های نظریه‌پردازی از سال ۸۶ در سطح کشور راه‌اندازی شدند و دانشگاه‌ها هم برای راه‌اندازی این کرسی‌ها در مجموعه خود از همان سال اقدام کردند.

وی ادامه داد: کرسی‌های نظریه‌پردازی در دانشگاه شهید چمران اهواز، اسفندماه سال ۸۸ راه‌اندازی شدند و دبیرخانه استانی از همان زمان کار خود را به طور رسمی در خوزستان آغاز کرد.

مسئول دبیرخانه استانی کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد و مناظره درباره هدف از راه‌اندازی این کرسی‌ها گفت: از اساتید، اعضای هیات علمی و محققانی که نظریه جدید و یا پیشنهاد مناظره یا نقد دارند، پس از بررسی‌های لازم، هر گونه حمایتی که لازم باشد، انجام می‌شود. در برگزاری کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد و مناظره محدودیت موضوعی وجود ندارد.

علیرضایی‌راد افزود: هر کس در هر زمینه‌ای می‌تواند نظریه خود را به دبیرخانه استانی پیشنهاد دهد، بعد از انجام بررسی‌های تخصصی، کرسی آن نظریه برگزار می‌شود و پس از برگزاری و دفاع از نظریه توسط محقق، امتیازات مادی و معنوی از جمله اختصاص امتیاز پژوهشی، انتشار نظریه از رسانه ملی و انعکاس آن در کتب درسی و رسانه‌های مختلف سراسری ارائه می‌شود.

وی اظهارداشت: تا این لحظه پیشنهادات بسیاری به دبیرخانه رسیده است که توسط کمیته‌های تخصصی در حال بررسی‌اند. روند برگزاری کرسی‌های پژوهشی به دلیل انجام بررسی‌ها در استان، ارسال آن به تهران و بررسی مجدد در مرکز، در مقایسه با کرسی‌های ترویجی طولانی‌تر است.

مسئول هماهنگی دبیرخانه استانی کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد و مناظره درباره روند ارائه پیشنهادات در این زمینه گفت: ۴ نوع فرم با موضوع کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد، مناظره و نوآوری در نظر گرفته شده است که محققان باید این فرم‌ها را تکمیل کنند. فرم‌ها در کمیته تخصصی بررسی و در صورت نیاز،



صاحب نظریه برای پاسخ به یک سری پرسش‌ها دعوت می‌شود. پس از بررسی‌های نهایی، اگر صاحب نظریه در برگزاری کرسی توانست از نظریه خود دفاع و آن را ثابت کند، حمایت‌های دبیرخانه استانی برای این محقق اعمال و در جهت انتشار این نظریه و قدردانی از ارائه‌کننده آن اقدامات لازم انجام می‌شود.

علیرضایی‌راد ادامه داد: در زمینه اطلاع‌رسانی همه اقدامات لازم انجام شده اما لازم است ذهن اساتید و محققان در سطح استان، نسبت به حمایت‌های دبیرخانه روشن شود. در زمینه حمایت از برگزاری کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد و مناظره از لحاظ سیاسی، معنوی و مادی به تعهدات خود پای‌بند هستیم. باید این خوش‌بینی در اساتید، محققان و اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها ایجاد شود تا در این زمینه استقبالی بیش از گذشته را شاهد باشیم.





علمی و آموزشی ۱۳/۴/۱۳۹۰ ۰۸:۲۴:۱۸ کد خبر ۹۰۴-۴۸۲۶-۵

اسامی واجدین شرایط ورود به مقطع دکتری بدون آزمون در دانشگاه شهید چمران اعلام شد

مدیر گروه استعداد‌های درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز از اعلام اسامی متقاضیان واجد شرایط پذیرش بدون آزمون دکتری خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری ایسنا، خوزستان دکتر حسین نجف‌زاده اظهار داشت: اسامی ۴۶ نفر واجد شرایط ورود به مقطع دکتری بدون شرکت در آزمون در رشته‌ها و گروه‌های مختلف به دانشکده‌ها اعلام شده است.

وی تعداد دانشجویان استعداد درخشان متقاضی ورود به دکتری بدون آزمون را ۱۵۵ نفر اعلام کرد و گفت: پس از بررسی مدارک ارسالی از سوی متقاضیان، ۴۶ نفر آن‌ها از نظر معدل، مقالات علمی پژوهشی، نمره زبان انگلیسی و دیگر شرایط لازم، واجد شرایط ورود به دکتری بودند که به دانشکده‌های مربوطه معرفی شدند.

مدیر گروه استعداد‌های درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: از واجدان شرایط معرفی شده، توسط گروه‌های آموزشی مربوط در دانشکده‌ها مصاحبه علمی به عمل می‌آید و پس از اعلام نظر گروه‌ها، نتایج نهایی مشخص می‌شود.

نجف‌زاده یادآور شد: متقاضیان در رشته‌های حسابداری، آموزش زبان انگلیسی، فیزیک (گرایش ماده چگال)، بهداشت آبزیان، عمران (گرایش آب)، مهندسی علوم خاک، آبیاری و زهکشی، علوم کتابداری و اطلاع‌رسانی، روانشناسی (گرایش تربیتی)، روانشناسی (گرایش عمومی)، برق (قدرت)، برق (الکترونیک)، سازه‌های آبی، ریاضی محض (جبر)، شیمی فیزیک، آبیاری (گرایش زهکشی)، حشره‌شناسی، اقتصاد، اکولوژی گیاهان زراعی، زراعت و فیزیولوژی گیاهان زراعی به دانشکده‌های مربوطه معرفی شده‌اند.

به گزارش ایسنا، اسامی واجدان شرایط بر روی پورتال دانشگاه شهید چمران اهواز، صفحه استعداد‌های درخشان منتشر شده است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر منعکس شده است.



علمی و آموزشی ۱۳/۴/۱۳۹۰ ۰۷:۵۱:۳۳ کد خبر ۴۶۷۶-۵-۹۰۴

**معاون آموزشی دانشکده هنر شوستر خبر داد:
افزایش ظرفیت پذیرش دانشجوی رشته نقاشی در سال تحصیلی جدید**

معاون آموزشی دانشکده هنر شوستر گفت: ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته نقاشی، سال تحصیلی جدید ۲ برابر افزایش پیدا می کند.

علی امیری در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان - اظهار داشت: دانشکده هنر شوستر سال تحصیلی خود را از بهمن ماه آغاز می کند و امسال برای نخستین بار ظرفیت رشته نقاشی در نیم سال نخست سال تحصیلی ۹۱-۹۰، ۲ برابر می شود.

وی ادامه داد: با بررسی میزان امکانات و فضای موجود آموزشی برای این رشته، به این نتیجه رسیدیم که این دانشکده توانایی پذیرش دانشجوی بیشتر در رشته نقاشی را دارد. لذا افزایش ظرفیت را از سازمان سنجش درخواست کردیم.

معاون آموزشی دانشکده هنر شوستر با بیان اینکه ترم تابستانی در این دانشکده برگزار نمی شود، گفت: معمولاً در تابستان واحدهای کارورزی به دانشجویان ارائه می شود؛ دانشجویان این دانشکده می توانند با دریافت معرفی نامه در زمینه کارورزی رشته تحصیلی شان، در شهرستان خود واحدهای کارورزی خود را سپری کنند.



